
 

Strana 1 (celkem 3) 

Ev. číslo: BAL-132-05-2018 

 

Smlouva o balíčku GDPR+ a SSL certifikátu 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
  

  
Galileo Corporation s.r.o.  
se sídlem: Březenecká 4808, 430 04 Chomutov  
IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 999591001/5500 
jednající: Dušan Procházka, jednatel 
(dále v textu smlouvy jen jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
 
Město Beroun 
se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun–Centrum, 266 01 Beroun  
IČ: 00233129, DIČ: CZ00233129  
zastoupené: Ing. Zdeňkou Slivkovou, vedoucí Kanceláře tajemníka Městského úřadu Beroun                    
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 326131/0100 
kontaktní email: vedkt@muberoun.cz 
(dále v textu smlouvy jen jako „Objednatel“) 
 
 

uzavírají tuto smlouvu 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1.1  Předmětem této smlouvy je rozšíření redakčního systému na verzi GDPR+, zajištění a 
nasazení SSL certifikátu (dále v textu smlouvy jen „SSL“) a zajištění provozu GDPR+ a 
SSL Poskytovatelem na webu Objednatele www.mesto-beroun.cz  

1.2.  Rozšířením na verzi GDPR+ dojde k úpravě funkce stávajících modulů, založených  
na poskytnutí osobních údajů a rozšíření administrace o záložku GDPR, která obsahuje 
vyhledávač osobních údajů ve veřejné části i v administraci webu s exportem do PDF, 
evidenci souhlasů se zpracováním osobních údajů, metodiky a praktické příklady, 
výkladový slovník, základní dokumenty, nejčastější otázky a odpovědi (FAQ), informování 
subjektů, nastavení a záznamy o zpracování osobních údajů. 

1.3 SSL certifikát zajišťuje provoz webových stránek se zabezpečeným protokolem HTTPS. 
Certifikát umožňuje šifrování komunikace mezi serverem a počítačem návštěvníka stránek 
ověřením domény a je důvěryhodný pro aktuální verze všech webových prohlížečů. 

1.4  V rámci provozu verze GDPR+ bude Poskytovatel zajišťovat zejména sledování a 
implementaci legislativních změn, související s GDPR problematikou, pravidelnou 
aktualizaci záložky GDPR a technickou podporu. 

1.5 V rámci provozu SSL Poskytovatel zejména garantuje platnost SSL, tj. zajistí prodlužování 
jeho platnosti, v případě potřeby zajistí změnu poskytovatele SSL a poskytuje technickou 
podporu. 

 
 
 
 

http://www.mesto-beroun.cz/


 

Strana 2 (celkem 3) 

 
II. Práva a povinnosti stran 

 
2.1. Poskytovatel se zavazuje do 1 měsíce od nabytí účinnosti této smlouvy rozšířit verzi 

redakčního systému webu Objednatele na verzi GDPR+ a nasadit SSL Objednateli na 
funkční web.  

2.2. Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy zajistit řádný provoz verze  
GDPR+ a SSL na webu Objednatele. 

2.3. Objednatel je povinen platit Poskytovateli řádně a včas sjednanou cenu. 
2.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro 

plnění povinností Poskytovatele dle této smlouvy.  
 

III. Cena a její splatnost 
 
3.1. Cena za rozšíření na verzi GDPR+ a zajištění SSL dle této smlouvy je 19 500,- Kč bez 

DPH.  
3.2. Cena za zajištění provozu GDPR+ a SSL na 1 rok je 7 950,- Kč bez DPH (dále jen „roční 

poplatek“).  
3.3. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu za rozšíření na verzi GDPR+ 

a zajištění SSL na základě faktury se splatností 14 dnů ode dne jejího vystavení, kterou je 
Poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve ke dni nasazení rozšířené verze a SSL na web 
Objednatele. 

3.4. Objednatel je povinen platit Poskytovateli roční poplatek dopředu vždy na následujících  
12 měsíců na základě faktury se splatností 14 dnů ode dne jejího vystavení. Fakturu je 
Poskytovatel oprávněn vystavit vždy nejdříve ke dni, který se svým označením shoduje se 
dnem, ve kterém došlo k nasazení rozšířené verze a SSL na web Objednatele.  

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
4.1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. 
4.2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

4.3. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy    

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. 

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se 

smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle 

však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna také na 

oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a na profilu 

zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, 

s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 

svobodný přístup k informacím. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství podle §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.5. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu, nejdříve však po uplynutí 
doby 1 roku ode dne, ve kterém došlo k předání verze GDPR+ a SSL Objednateli. 

http://www.mesto-beroun.cz)/


 

Strana 3 (celkem 3) 

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď smlouvy doručena druhé straně. 

4.6. Právní vztahy účastníků výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními českého právního řádu. Spory vyplývající z této smlouvy budou s konečnou 
platností rozhodovat soudy ČR, přičemž místně příslušným sjednávají strany této smlouvy 
soud, v jehož obvodu má sídlo Poskytovatel. 

4.7. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit po dohodě smluvních stran ve formě 
písemného dodatku k této smlouvě.  

4.8.Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.1. Vnitřní 
směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016 ze dne 6. 4. 2016, ve znění dodatku č. 
1 ze dne 29. 3. 2017.  Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny 
všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
 
 
 
V Chomutově dne                                                   V Berouně dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….                       ………………………………….. 
Galileo Corporation s.r.o.                                                                       Město Beroun 
  Poskytovatel                Objednatel 
 


